关于变更“沙巴旗滨光伏新材料（马来西亚）有限公司自

备电厂二期 EPCC 总包工程项目主厂房送风机”采购谈判

时间的通知

各相关供应商：

我公司于 2024 年 12 月 16 日发出关于“沙巴旗滨光伏新

材料（马来西亚）有限公司自备电厂二期 EPCC 总包工程项目主厂

房送风机”竞争性谈判邀请书。原要求谈判时间（递交响应文件

截止时间）为 2024 年 12 月 26 日上午 09:00 （北京时间），

现要求谈判时间（递交响应文件截止时间）变更为：2024 年 12

月 27 日下午 15：00 （北京时间），其余要求不变。

请务必按照更改时间参加，由此带来不便请予谅解，谢谢！

特此通知！

中国电建集团福建省电力勘测设计院有限公司

采购中心

2024 年 12 月 26 日

	各相关供应商：
	请务必按照更改时间参加，由此带来不便请予谅解，谢谢！
	特此通知！

		www.bjca.org.cn
	2024-12-26T08:38:13+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss